
УКРАЇНА
КОРЮКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(чотирнадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

Про погодження проекту землеустрою 
щодо встановлення (зміни) меж 
адміністративно-територіальної одиниці 
міста Сновськ Корюківського району 
Чернігівської області

Розглянувши клопотання Сновської міської ради від 16.04.2024 року № 
07-04/885 про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 
меж адміністративно-територіальної одиниці міста Сновськ Корюківського 
району Чернігівської області, керуючись ст. 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст.10, п.З ст.186 Земельного Кодексу 
України, ст. 46 Закону України «Про землеустрій», за рекомендацією 
постійної комісії районної ради з питань агропромислового розвитку, 
екології та земельних відносин, районна рада вирішила:

1 .Погодити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
адміністративно-територіальної одиниці міста Сновськ Корюківського 
району Чернігівської області загальною площею 1620,1000 га, розроблений 
приватним експертно-виробничим підприємством «ЗЕМПРОЕКТ».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань агропромислового розвитку, екології та земельних 
відносин.

07 травня 2024 року №5 -14 /VIII

Голова районної В.І.Чернуха


